[image: image1.png]

Чёваш Республикин

Шупашкар район

администраций.

ЙЫШЁНУ
_31.05.2013_ № _872_
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика

Администрация

Чебоксарского  района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2013_ № _872
поселок Кугеси

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» и в целях обеспечения развития и укрепления гражданского общества, защиты прав человека и гражданина, совершенствования муниципального управления, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый состав экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 ноября 2013 года.
	Глава администрации
	Г.И. Егоров

Утвержден

постановлением администрации
Чебоксарского района

от __________________ № _________

Состав

экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»
	1.
	Егоров

Георгий Иванович
	-
	глава администрации Чебоксарского района (председатель)

	2.
	Маслова

Зоя Леонидовна
	-
	первый заместитель главы – начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений администрации Чебоксарского района (заместитель председателя)

	3.
	Арсентьева Лариса Геннадьевна
	-
	управляющий делами – начальник управления делами, организационно-контрольной и кадровой работы администрации Чебоксарского района (секретарь)

	4.
	Ванюшкин
Сергей Алексеевич
	-
	заместитель главы – начальник отдела сельского хозяйства администрации Чебоксарского района

	5.
	Данилов

Ростислав Васильевич
	-
	председатель совета Чебоксарского районного отделения Союза пенсионеров России (по согласованию)

	6.
	Жаворонкин

Дмитрий Владимирович
	-

	начальник от дела информатизации и компьютеризации администрации Чебоксарского района

	7.
	Иванов

Ульян Иванович
	-
	почетный гражданин Чебоксарского района (по согласованию)

	8.
	Исаева

Алевтина Михайловна
	-
	глава Чебоксарского района

	9.
	Михайлова

Ольга Андреевна
	-
	начальник отдела социального развития администрации Чебоксарского района

	10.
	Николаев
Андрей Геннадьевич
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	11.
	Павлова
Антонина Кирилловна
	-
	директор МБОУ «Чурачикская ООШ», депутат Собрания депутатов Чебоксарского района

	12.
	Порфирьев
Юрий Васильевич
	-
	генеральный директор ЗАО «Чебоксарский электромеханический завод», депутат Собрания депутатов Чебоксарского района (по согласованию)

	13.
	Сергеева

Мария Ивановна
	-
	и.о. начальника финансового отдела администрации Чебоксарского района

	14.
	Сидоров

Вячеслав Михайлович
	-
	заместитель главы – начальник ОКС и ЖКХ администрации Чебоксарского района

	15.
	Степанов

Евгений Сергеевич
	-
	Начальник отдела юридического и по делам архивов администрации Чебоксарского района

управление делами - Владимирова Елена Юрьевна
18.09.2013
\\chebs-srv\soft\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0943.doc  стр. 2 из 3